Cообщение о проведении

внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу г. Удомля, ул. Левитана, д. 11

в очной-заочной форме

Инициатор проведения собрания – Правление ТСЖ «Дом №70».

Председательствующий на собрании П.А.Кантор, председатель

правления ТСЖ «Дом №70».

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии. Определение порядка подсчета

голосов.

3. О проведении работ по капитальному ремонту общего имущества.

4. Установление предельно допустимой стоимости работ по

капитальному ремонту.

5. О финансировании работ по капитальному ремонту общего

имущества.

6. Об определении лица, уполномоченного участвовать в приемке

выполненных работ по капитальному ремонту.

7. О рассмотрении предложения ООО «Радиус» по эксплуатации

системы видеонаблюдения и домофона.

Дата проведения очной части собрания:

21 июня 2018 г. в 18:30

Место проведения собрания:

детская площадка во дворе дома

Дата окончания приема заполненных бланков решений:

30 июня 2018 г. в 19:00

С документами, подготовленными к собранию, можно

ознакомиться на сайте ТСЖ  https://levitana11.ru.

Ссылка на страницу: https://levitana11.ru/meeting-06-2018.

Правление ТСЖ «Дом №70»

https://levitana11.ru/
https://levitana11.ru/meeting-06-2018